
  

          
 

           
 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
N. 46/2016            Seduta del  13.04.2016 

 
OGGETTO INDIVIDUAZIONE SERVIZI A DOMANDA INDIVIDUALE E DETERMINAZIONE 

DELLE RELATIVE TARIFFE PER L’ESERCIZIO 2016. RETTIFICA 
DENOMINAZIONE TARIFFE 
 

 
L’anno 2016 addì 13 del mese di aprile alle ore 19.00 nella Residenza Municipale si è 
riunita la Giunta Comunale. 
 
Alla trattazione del presente argomento, sono presenti (P) ed assenti (A) i Signori: 
 
1. SCHIAVO Michele Sindaco P 
2. GASTALDON Mirco Vice Sindaco A 
3. GIACOMINI Denis Assessore A 
4. NANIA Enrico Assessore P 
5. VENTURATO Paola Assessore P 
6. PARIZZI Augusta Maria Grazia Assessore P 

 
e pertanto complessivamente presenti n. 4 componenti della Giunta 

 
Presiede il Sindaco SCHIAVO Michele. 
Partecipa alla seduta TAMMARO Dott.ssa Laura, Segretario Comunale. 
La seduta è legale. 
 
 
N. 402     registro atti pubblicati 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(ART. 124 d. Lgs. 267/2000) 
 

Si certifica che copia della presente delibera è stata 
affissa all’albo comunale per la pubblicazione di 15 
giorni consecutivi dal 27.04.2016 
 
Addì 27.04.2016 
 
                    IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
(art. 134 D. Lgs. 267/2000) 

 
 

Si certifica che la presente deliberazione È 
DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° comma 
dell’art. 134 del D. Lgs. 267/2000, il       
 
 
Addì       
 
                              IL FUNZIONARIO INCARICATO 

Si certifica che la presente deliberazione è stata comunicata ai capigruppo il   27.04.2016     
 
Addì 27.04.2016 
                       IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 
 

       



DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 46 DEL 13.04.2016 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 
 
OGGETTO: Individuazione servizi a domanda individuale e determinazione delle relative 
tariffe per l’esercizio 2016. Rettifica denominazione tariffe 
 
    LA GIUNTA COMUNALE 
 
RICHIAMATA la propria deliberazione n. 32 del 23.03.2016 avente ad oggetto: “Individuazione 
servizi a domanda individuale e determinazione delle relative tariffe per l’esercizio 2016”; 
 
ATTESO che con la stessa sono state stabilite, tra le altre, le seguenti tariffe relative afferenti ai 
seguenti servizi cimiteriali: 

1. Raccolta e traslazione all’interno del cimitero di ceneri; 
2. Interramento ceneri; 

 
RITENUTO di meglio specificare la denominazione dei succitati servizi, al fine di chiarire meglio 
la prestazione cui corrisponde il pagamento della tariffa; 
 
VALUTATO pertanto di rettificare la deliberazione di Giunta Comunale n. 32/2016, 
ridenominando come segue le tariffe di che trattasi: 
 
Denominazione DGC 32/2016 Nuova denominazione 
Raccolta e traslazione all’interno del cimitero di 
ceneri 

Tumulazione urne cinerarie 

Interramento ceneri Interramento urne cinerarie per la conservazione 
 
 
PRESO ATTO del parere riportato in calce alla presente proposta di deliberazione ai sensi 
dell’art.49 del D.Lgs.267/2000; 
 
      DELIBERA 
 

1) di rettificare la deliberazione di Giunta Comunale n. 32 del 23.03.2016, ridenominando 
come le tariffe di seguito riportate: 

 
  

Denominazione DGC 32/2016 Nuova denominazione 
Raccolta e traslazione all’interno del cimitero di 
ceneri 

Tumulazione urne cinerarie 

Interramento ceneri Interramento urne cinerarie per la conservazione 
 
2) di dichiarare con separata votazione la presente proposta di deliberazione immediatamente 

eseguibile 
 
 
Pareri: 
 

In ordine alla regolarità tecnica e contabile  
Cadoneghe                                                            Il responsabile dei Servizi Economico-Finanziari 
   Vasco Saretta 
 



DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 46 DEL 13.04.2016 

 LA GIUNTA COMUNALE 
 
PRESO ATTO della proposta di deliberazione meglio descritta più sopra; 
 
VISTI i pareri espressi dai Responsabili dei Servizi competenti, ai sensi dell’art. 49 del T.U. delle 
leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 
 
CON voti favorevoli unanimi, 
 

DELIBERA 
 
di approvare la proposta di deliberazione meglio enunciata più sopra. 
 
SUCCESSIVAMENTE, con voti favorevoli unanimi, la presente deliberazione viene dichiarata 
IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del T.U. delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267. 
 
IL PRESIDENTE       IL SEGRETARIO 
 
 
 
 
 

 


